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Descricao

Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda/
Transporte

TRAVESSA CARTAO REVESTIDO 31X38

TRAVESSA CARTAO REVESTIDO 31X38 CX200

Codigo do Produto: 0438300

Travessa de cartdo branco plastificado para pastelaria.

Material

Espessura

Cor

Peso standard
Dimenso6es (CxL)

Descricdo da Embalagem

Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte

Cartéo branco

1000g/m* + 4%
Branco

126,209 + 4%
380x310mm + 2mm

Caixa de cartdo com 4 sacos contendo 50
unidades cada.
405x375x330mm

0,050m*
25,240kg
28,927kg
200
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